
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2024 г. Красноярск № 148-п

О признании утратившим силу постановления администрации 
Красноярского края от 16.05.2000 № 352-п «О службе медицины катастроф 
Красноярского края»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Красноярского края от 16.05.2000 № 352-п 

«О службе медицины катастроф Красноярского края»;
постановление Совета администрации Красноярского края от 30.11.2006 

№ 359-п «О внесении изменений в постановление администрации края 
от 16.05.2000 № 352-п «О службе медицины катастроф Красноярского края»;

постановление Совета администрации Красноярского края от 22.04.2008 
№ 191-п «О внесении изменений в постановление администрации
Красноярского края от 16.05.2000 Ш 352-п «О службе медицины катастроф 
Красноярского края»;

постановление Правительства Красноярского края от 27.04.2010 № 218-п 
«О внесении изменений в постановление администрации Красноярского края 
от 16.05.2000 № 352-п «О службе медицины катастроф Красноярского края»;

постановление Правительства Красноярского края от 15.04.2011 № 188-п 
«О внесении изменений в постановление администрации Красноярского края 
от 16.05.2000 № 352-п «О службе медицины катастроф Красноярского края»;

постановление Правительства Красноярского края от 14.06.2011 № 333-п 
«О внесении изменений в постановление администрации Красноярского края 
от 16.05.2000 № 352-п «О службе медицины катастроф Красноярского края»;

постановление Правительства Красноярского края от 28.03.2012 № 128-п 
«О внесении изменений в постановление администрации Красноярского края 
от 16.05.2000 № 352-п «О службе медицины катастроф Красноярского края».

2. Внести в постановление Правительства Красноярского края 
от 14.10.2009 № 522-п «О внесении изменений в некоторые постановления 
администрации Красноярского края, Совета администрации Красноярского 
края в области здравоохранения и распространении их действия на всю 
территорию нового субъекта Российской Федерации -  Красноярского края» 
следующие изменения:



2

преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ:»;
пункты 1, 5, 7, 8 признать утратившими силу.
3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
4. Постановление вступает в день, следующий за днем его официального 

опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

